si vere obicitur und cui vere istud obici possit pro Muren. 6, 13; pro Cn. Pompeio vere vehementerque pugnavit in Pisonem 12, 27 und ut vere dicam 28, 68 oder vere ut dicam Prov. consul. 8, 19; illud quidem honestum quod proprie vereque dicitur Off. 3, 3, 13: eorum quidem bonorum quae nos bona vere appellemus Fin. 3, 13, 43 u. a. m.: amans vere Catull. 11, 19 und amatam vere 87, 1; vere fama susurrat 80, 5 und vere promittere 109, 3; saepe vere coepit simulator amare Ovid. Ars Am. 1, 615: vere aestimare Liv. 3, 19, 6; 34, 27, 1; 37, 58. 8; Sen. Suas. 6, 22 und Curt. 4, 16, 33: appellatio provocatioque adversus iniuriam magistratum ostentata tantum inanibus litteris an vere data sit Liv. 3, 56, 13 und patres vere appellatos 4, 60, 1: vere intellegentibus Plin. N. H. 19 prooem. 1, 1: ille dolet vere qui sine teste dolet Mart. 1, 33, 4; dann auch ohne ein Verbum sentiendi oder declarandi, wie ubi non vere vivitur Terent. Heaut. 1, 1, 102 (154); populi liberi plane et vere liberi Cic. in Pison. 16, 37; qui vere dicionis imperiique Romani facti sint Liv. 22, 20, 11. Dagegen *vero* rumificant probam Plaut. Amph. 2, 2, 46 (678): serio ac vero ratus (te dixisse) 3, 3, 9 (964); responde hoc vero serio Pseud. 4, 7, 94 (1191); veron mit der Antwort serio Cas. 4, 2, 11: Merc. 4, 1, 19 (685); Truc. 2, 2, 47 (302) im Ambr. (sonst serion); mavis vituperari falso quam vero extolli? equidem pol vel falso tamen laudari multo malo quam vero culpari Most. 1, 3, 21 (178) folg., falsone an vero laudent Trin. 1, 2, 173 (210); tam pol ego is essem vero qui simulabar Terent. Eun. 3, 5, 58 (606) im Bemb.; mihi illaec vero ad rastros res reddit Heaut. 5, 1, 58 (931) in demselben von jüngerer Hand an einer ausradierten Stelle übergeschrieben (sonst an beiden Stellen vere); incertum vero an per neglegentiam societatem praedarum cum latronibus composuisset Sallust. Hist. bei Non. S. 260; cum se Verginia et patriciam et pudicam in patriciae Pudicitiae templum ingressam . . . . . vero gloriaretur Liv. 10, 23, 5: si vero aestimes Flor. 2, 18, 1 (im Nazar. si viros); verone an falso honos cuique haberetur Curt. 5, 2, 4; cetera auditu maiora quam vero 9, 2, 15; Scipionem, verone an falso incertum, fama tamen, cum esset adulescens, haud sincera fuisse Gell. 6 (7), 8, 5: insipiens, qualia sibi esse primo animi sui pulsu visa sunt saeva et aspera, talia esse vero putat 19, 1, 19. Vero facis et merito Cic. Leg. 1, 24, 63 ist eine sehr unsichere Lesart. *Vero* für sich in der Antwort haben Plaut. Persa 4, 6, 10 (vero, fiat), Terent. Eun. 3, 1, 12 (402) im Bemb. (sonst verum) und Ad. 3, 4, 23 (469) (vero, amplius); Cic. Brut. 87,